
jul igen... 
eller i alla 
fall snart. 
Till både 
sorg och 
glädje.. 

.~~~.~~~.~~~.~~.~. ~ 
~ W 
ff .. 
: En hel del på : 
: kalendern den här: 
; gången. ; 
~ Kika in så får du ~ ff ~ 
~ ~ 
~ se.. w. ~ 
ff ~ ~ 

.. ~~..... »~~ ......~~ 
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LJ~~~~~~~~:S~~:~::~~POCH UTSKICK 

Medlemsavgifter för år 2004 
Enskild 

50:- / år 
Familj, företag, förening 

75:- / år 

Insatsmedlem 
100:-, 

vilket är en engångssumma, + att den är 
personlig,; sen tillkommer även den 

;:::=å=rl=ig=a=m=e=d=le=m=s=av=g=if=te=n=.==--======::;1 

IPrellllmeration 
på "tidningen" kostar 150:-/år = 6
 
nummer.
 
OBS.. Alla Ljustorpsbor får den gratis,
 
men känner ni någon "emigrant" som
 
skulle vara mtresserad så tIpsa gärna.
 J
 
~~~~~---~~~~---

Föreningens Postgiro
 
86 11 24 - 6
 

Nr 1 /04 12 jan 31jan 

Nr2 8 mars 27 mars 

Nr3 10 maj 29 maj 

IANNONSKOSTNADER för 2004 1
 

Pris 
------------ ---~--~---~~~------~-------------_ 

HelA4 .. 

1/2 A4 
1--- • 

1/4 A4 . 

Exkl. moms 
...... _--~~---~---~~----~----------------------------

1600:, . .... 

i300:-

Inkt moms 
-----------------------~-----------------------

750:- ..........•.. 

375:­
.. . 

i 150:- 187:50 
.... 

···········································;···t··,··· ; ;.,,;;•., . 

Radannons : 32:- 40:­

ANNONSABONNEMANGSI(OSTNAD
 

INTERNET..
 
Vår hemsida är värd att kika på.
 
http://medlem.spray.se/ljustorp/illdex.html
 

Saknar Du nåt där, maila Inga (822 60) som
 
sköter den.
 

C--­

STOPPDATUM!! 
Är fortfarande tacksam om jag får in 
ERA bidrag lagomt till stoppdatumet. 

Hanteringen blir liksom mycket 
enklare då ... 

ADRESSEN TILL "RED":
 
Marianne Persson
 
Björkom 130, 86033 BERGEFORSEN
 
060 - 823 23, 824 23, 070 - 54 824 99.
 

Pris l Exkl. moms 

.~~~..~.~ .1.j.:.~g?.:.~ 
1/2 A4 i1.200:­

· 1/4 A4i 600:-

Inld. moms 

u~:.?g~.~: .
 
1.500:­

750:­
I t------------:-------+-----~--__I 

Radannons 128:- I 160:­

ANNONSABONNEft1ANGSKOSTNADER
 
FÖR LJUSTORPS FÖRENINGAR
 

Pris i Exkl. moms Inkl. moms 

!!-~!. "~.~_.~~..~~~-[~~.q.qq.: .."" .. .._..~~...:.O_O~:- ~j 
.!.(2...~~.~ .l.!..:.q.q~: ..~ !:.~.~.q:~~ 
1/4 A4·· ..j. 500:- ·625~·~ 
-- --- -~--~----------~~--_._. __ .._-- -_ .. _---)-~ .._--_._.._..~.-~---.- - -- - "-----------_.", .,,--~~~~._...:.~.:~--~.::~~.~:_~-~ 

e-post: bjorkom@mail.bip.net 

FAX 060 - 823 23 
HIT SKICKAR NIALLTNI VILL HA MED I TIDNINGEN..... 

~~~~~~~====~======~~=~~~=
 

.
 
. 
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Förbered DITT 
VINTERFISKE 

Jag har startat en 
hemmabutik med 

fiskeprylar till bra priser 

Intresserad? 
Ring 

Sörberge Fiske & Fritid
 
Rörvägen 74
 

Sörberge
 

Tel 070-576 10 49
 
eller
 

579282
 

Välkonlnlen 
Örjan Forsberg 

HOBBY 

Det vi inte har i lager -beställer vi hem åt Er! 

'IlI t töt 'Penga~na\ Utnyttja 
l11e Vardekupongerna 

VARDEKUPONG
 
Vid köp av: 
CD-R skivor SOmin lO-pack15~:batt Ord.pris 79 kr 

VARDEKUPONG
 
Vid köp av:
 
Toabal 64rl il 55m + ord.pris 229kr
50~:batt Köksbal 32rl il 50m ord.pris 239kr 

VARDEKUPONG
 
Vid köp av: 

rabatt Hobbyartiklar för minst 300kr20% 

lOBS: ny adress. ÅRVÄLTSVÄGEN 1, TIMRAI 

Carina l\1elin
 
060-13 83 02
 

NU finns Folksam närmare Dig! 
Varje tisdag finns Carina Melin hos Fonus i Timrå, 

S:a Köpmangatan 9. Tel 57 34 06 

Boka besök (ör: * ekonomisk rådgivning, * gåvo- och arvsskatteplanering, 
* försäkringar, * sparande mm 

Måndag, onsdag - fredag endast tidsbokade besök 

1- Du är ju alldeles repig efter i- Vad är rusningstrafik fOr något pappa? ~unnen gick stiindigt på Olle. 
I 1- Rusningstrafik är den tiden på dagen då TIll slut s.a ha.l.ts mamma: ..Ibadet! trafiken står stilla - Om du Jnte ar tyst nu, satter- Ja, det var ju klor i vattnet! 

< • jag hänglås på munnen på dig! 
~================:; -Då pratar jag genom nyckel-

På auktionen: - Säg hovmästaren, sade den gamla damen II hålet! 

- Första .. andra.. tredje! Såld ombord på [.. rjan, jag har starka anlag !;:::=I===========:; 
till damen där bort i sällskap rör sjösjuka. Vad rekommenderar ni mig I En pessimist är en 
med en herre som håller att äta? person som bara ser 

L-h_a_n_d_en_ro_or_h_e_n_n_e_s_m_u_n_!_--!II- Det allra billigaste frun! hålen i osten. 3 
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Kom och ät i en lugn och stilfull milj ö.
 
Ett dignande julbord med allehanda
 

delikatesser.
 
Vardag som helgdag.
 

Ring och beställ
 
060 - 57 06 23
 

. Information från H~issjö Byalag 

Konstutställning 

Julutställning 12 - 14 december 
Olika konstnärer 11.00 - 16.00 
Försäljning av julklapps-tavlor 

Pubajton 
fredag 28/11 
fredag 19/12 

19.00 - 00.00 
19.00 - 00.00 

Alla hjärtligt välkomna!! 
Funderingar? Ring Tord 430 20 

4 

Pressa överbliven 
citron och frys in i 

kuber iislådan. 
Bra att ha vid 

senare tillfällen som 
smaksättning. 

De små plast-
I klämmorna som sitter 
i nyköpta skjortor går 

alldeles utmärkt att 
forsluta påsar med. 

FRITIDSGARDEN!!
 

DISCO
 
Dj: Macke 

På Lucia-vakan
 
Den 12:e decenlber
 

Som vanligt 18.30 - 21.30,
 
sen fortsätter discot fOr
 

de lite äldre,
 
från klass 6 och uppåt.
 

Kl. 00.00 närmare bestämt. 
Hjärtligt välkomna, sprid gärna 

ut det till erajämnåriga på 
andra skolor. 

Sari Kankaanoja 811 05 
Marianne Persson 823 23 

Anna-Karin Wallgren 831 55 

Tapetsera eller måla?
 

Alla typer av målnings­
arbeten utföres. 

Vänd er med förtroende till 
ortens målare 
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Ljustorps Idrottsförening
 
Eff Otort Tack för det här året till
 

alla medlemmar och supportrar. alla
 
som jobbat ideellt för dom olika
 
sektionerna och alla som besökt
 

våra olika arrangemang under året.
 
Eff Otort Tack även till
 

våra sponsorer.
 
9å önskar vi Er en trevlig
 

JUL och Nyårshelg.
 

TOMTELAND på LjustorpsBygdegård 
Sön. den 30 nov. kl. 15.00-19.00 
HANTVERKSFORSALJNING 

Modevisning av KUPAN 
Lotterier 

Servering: Julgröt med skinkmacka, 
kaffe och bröd. 

Visning av den nya ungdomslokalen.
 
Sång och musik av Kyrkokören
 
TOMTEN kommer c;a 17.30,
 

Julklappsbiljett 20:­
Lj.IF önskar alla hjärtligt välkomna
 
Ljustorps IFs Mimtes~ 

Gåvor som skii:nks tiff dennafondgår 
tiffför~ens 1Ul9domsverltsamJiet. 
När Ni vif[ arwärufa. Er av dennafond så. 
l"in9 tiff IF-kansCi 060 82186. 

Sätt invalfritt: 6efopp på. 
postqiro 374020-6 

Ljustorps IF 
Mellberg 3107 86033 BERGEFORSEN
 

Tel. 060 821 86, 82403,
 
070 34 00 117, 070 2983184
 

www.svenskidrott.seN/ljustorpsif 
ljustorpsif@telia.com 



BYGDEGÅRDS SIDAN
 
Söndagen den 16/11
 

arrangerade Ljustorps IF teaterfåreställningen
 
"Mannen från Malmberget "
 

infår ett 90-tal personer.
 
" Mannen från Malmberget " är en monolog
 

skriven av Svante Lindqvist. Den framfårdes av
 
skådespelaren Göran Forsmark, känd från bl.a.
 

Jäganla, Skärgårdsdoktonl m.m.
 
Göran forsmark gestaltade en man som berättade
 

om livet i Malmberget. Han berättar onl
 
skolgången, övergången till arbetslivet, om
 

gruvarbetet och arbetskamraterna, kvällskurserna
 
hos ABF, resan i sin PV till Stockholnl,
 

återkomsten och om kärleken.
 
Berättelsen var både tänkvärd och lInderhållande
 

och mycket bra framfård av Göran Forsmark
 

Ljustorps Bygdegård ek. förening 
Mellberg 3107 
86033 Bergeforsen 
Postgiro 17 65 03 - l 
BOKNINGSTELEFONER: 
060 82186, 060 82403 ,
 
0702983 184
 
anläggning 070 34 00 117
 

Vaktmästare 070 28 83 147 
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Furu-list Vitmålad-list Trävaror Paneler 
Laminatgolv Innertak Biinkskivol' 

Gipsskivor Board 
Plywood 

Fönster 

Skruv Spik Lim 

Låna gärna vår släpvagn 

Terminalvägen 6, Timrå
 
Tel 060-57 1050
 

Öppettider vardagar 7.30 - 18.00
 

Nu med Beckers färg 
Sågade och hyvlade trävaror 

lnner- och ytterdörrar 
Isolering 

Plast och papp 
lnfiistningar Beslag 

El-artiklar 

Vi önskar ER alla en 
God jul & ett Gott 

Nytt År 
Andreas med 

personal 
l- ---l 

f.d. Galins 

Byggbutiken 
i Timrå 

Vi har det Du behöver inom bygg. 

~~G " .~'"'L""'_"~~.~:'~~~L.EIiIl~ 
\:,:t'· )::i En liten julhälsningfrån red 

:\.:; Tycker att året har varit bra. Ni har mer och mer tagit 
.: tidningen till Er när det gäller att annonsera. Även 

insändarna har ökat. För några år sedan fick jag "jaga" 
er för att få in annat än det jag själv var tvungen att:.'4 
skriva. Så det är mycket roliga nu när Ni själva berättar:~ 
om en det ena, än det andra. Det ger mycket mer till t4:: 
läsarna. En del är ju så blygsamma och säger att dom .~~ t 
inte kan formulera sig, inte då. Men vill ni skicka in i 

bidrag och tycker så, då hjälper jag gärna till så gott jag . 
kan. l\1ed andra ord fortsätt på detta spår, skicka in allt 
Ni tycker andra bör och måste få läsa. Grattis, köpes, 
säljes, recensioner från vad det nu kan vara, ja nästan 
allt är tryckbar"t. 

. Så alla Ljustorpsbor, annonsörer, 
prenumeranter och övriga en riktigt GOD JUL och ett 

'. GOTT NYTT ÅR till Er alla från mig. 

Tips 
Skålla mandel..
 
Lägg den heta mandeln i
 
en frottevante och gnugga.
 
Skalen går då jättelätt av.
 

Spreja dina torkade )el~a. 
blommor med hårsprej, 

,I 

dom blir då mer hållbara. 

Tända en brasa i öppna 
spisen, lägg med ett par 
kvistar torkad lavendel. 

I Doftar jättegott. 

Löss på krukväxterna? 
Strö kanel eller krydd­
nejlikor på blomjorden. 

Sladdar 
Vinda upp din långa sladd 
och trä den över en vanlig 
galge. Praktiskt att hnoga 
upp samt ordning på 

I sladden. 

Vi köper 

II dödsbon, sterbhus, llyttbon, 
:. gamla träföremål, 

trämöbler
 
och
 

enstaka föremål,
 
även gamla gubbmopeder
 

mm.
 
Samt åtar vi oss
 
stora och snlå
 

auktionsuppdrag.
 

Vi har öppet al1tik-Ioppis
 
alla lördagar och söndagar
 

11. 00 - 16. 00.
 
Mogatal114 i Sörberge vid
 

ICA Andersson
 

Timrå Auktionskammare 
Sven-Erik Persson 070-6623958, 
060-578402 

7 



Distributionslista för Lj ustorps-bladet 
Vet ni med er att ni blivit utan något nr. av tidningen, ring eran "utkörare" enlnedan. 

Sjöströms Busstrafik
 
i Lagfors
 

Har expanderatfrån och n1ed 
1 september. 

Ytterligare en buss med 19 platser 
finns att tillgå. 

Förn1edlar även större sällskap från 
20 - 71 personer 

Dygnet runt 
För bättre tillgänglighet 

Välkommen att ringa för prisuppgift 

Lage Sj öström 
060 - 810 25
 

070 - 325 76 90
 

Slättmon, Västansjön, Bredsjön, Uddefors 

Lagfors bruksgatan, Lagfors, Åsbacken 

FlIske (Inga Forsbergs - Fröbergs) 

Lövbergsvägen (inkl Lövberg), Edsta ­
Jällvik - Björkom 

Från Skälj om-korsningen - Aspån 

Lögdö, Ribodarna - Masugnarna 

Prästsvedjan, Höglandsvägen, Mellberg 
Kyrkberget 

Från IeA, Öppomsvägen, Hamrevägen, 

Skäljom, Åsäng, Stavreviken, Rotenvägen 

Åsäng, mot Viksjögränsen 

Göran Ande.·sson 845 12 

Lea Hörnström 81050 

FlIskbäckens byalag 

Kjell Sjödin 82031 

Birgit Bergfors 83037 

Björn Andersson 82074 

Pernilla Dovennyr 82434 

Erland Nordström 82319 

Herbert Svedlund 83079 

Mjällådalens Byalag 

ÖVERGANGSSSTÄ·LLEJ ! 
Vill göra alla och envar uppmärl{samma på att
 
det faktiskt finns ett övergångsställe vid
 
infarten till skolan. Uppe på krönet.
 
Att stanna när någon ska gå över, gäller väl
 
även ute på landsbygden??
 
Kan tyckas att bättre ställe att gå över på
 
borde finnas.
 
Men nu ligger det där det ligger.
 
Så.... Trafikanter var OBServant och se upp
 
när Du passerar krönet.
 
Det går barn där varje dag.
 

Nina A
 

Tontat-As ~l 
tackar 

för denna säsong 

och önskar alla en
 
God Jul och ett
 
Gott Nytt År.
 

8 ------------------------- ­



il IM] ~~ IMI ID~ ~~ il ID@J !if' 
tJIJf.1tJtJeJtJIitJIiIJIitJIiIJIiDf·=··=··='=··=~~'=·=·=·~·'=···=···=:'=··=···='=·'='~'·l 

Ska Ni bygga nåt till tS DA GENS ROS ~f RODA KORSET ;.~ 
våren/sommaren? &J • Wi( BLOMSTERFONDEN il 
Utan ritningar? ~ .. .~f.· PG 569655 - 4 .Kan man kanske. lIte ..1:: 

Ring Marianne jWG J#I 
82323,82423 &J fraekt utdela·1 iflt Tel 823 64 jJ 

ve~:u h:!js~~~~::i::eng i It sTefir~t~I.~II~a':ntdt~v~ao:ra tr,"·~~~:;;;~~~~;:::::·;;j 
kommande evenemang j;oI' W Ha en jättebra dag 

i Ljustorp. eJ·· k· tt &J ' önskar mamma, pappa, 
http://www.ulander.com/IS vagar ommer a fJ Robin Sofie Jim och Erica. 

ljustorp tJ hållas tJ 
:===========-, tJ k" b h &J 

Grattis till Eva E som fyller t:J or ara oe ·CJ 
år strax efter jul. Ha en bra ~ (ev) halkfri~ i vinter. e 
jul och födelsedag önskar i1 ii 

'---_P_er_ss_on_s_p_å_M_o_ri_a_----' t1G1tItJfJeJi1eJt1t:Jt1t:Jt1&Jt1&J&1 

LÄS OCH BEGRUNDA!!! .. 

Eilngt en uneörnskd~ng på ett engskelt uivtnierset 
så seplar det inegn roll i viekln odrnnig bksotrnävea i ett ord 
står i, det enda som är vtikigt är att fsötra och ssita bavstoken 
såtr på rtät patls. Rseetn kan stå hlelur om bIluer och nlan 
kan ädnå lsäa tetxen uatn porbelm. Dttea broer på att vi itne 
I.eäsr vjrae bkosatv för sig, uatn odeTn som hlehet. ..
 
"----------------------------------9 

~~J 
." 'Mer av ~lågonting, mindre av nåt annat. ...? 

Hur som helst, lite speciellt blir det allt år 
2004. (hoppas jag) I Och så var det Egon som konstaterade: 

- Jag för min del beställer alltid fönsterbord då 
jag går på restaurang. Man får alltid mycket Skdv, ring, faxa eller maiIa 
stö"e poetionee om man syns feån gatan. ~ ITack på forhand red. 

Vi startar till våren med en 

GITARR - kurs om 2 st 
till anmäler sig. 

Nog finns det 
o •• nagra som ar 

sugna att kunna spela! 

Hör ar DIG till
 
Erland Nordström 823 19
 

~1, 
eller red. 823 23 '.. "" 

r----:-----.....!!...----....:.~;;;;-----

:. GÖR NÅGON GLAD, 
SKICKA EN JUL­
HÄLsNING TILL 
DOM DU SÄLLAN 
TRÄFFAR.. 

Nästa år har vi lO-års jubileum för
 
tidningen.
 

En uppryckning och uppfräschning av "bladet" kan­

ske? Vore mycket tacksam för alla ideer Ni har, det
 
skulle vara skoj att
 

pi.!Ta.upp lite. . ...
 
Tavhngar, reportage.... Vad VIII NIIasa om? 

I 



HYR FILM HOS 
:<:t::::::~r~:~?:":' 'O SS ! 

Video 29:-/dygn 

DV D' 39: -Id ygn 
A Ila filmer, A Ila dagar, A Ila kunder! 

U tan även H amburgare, Pizza, W ok m.m
 

Torsboda Så K lart!
 

Du såg väl Tlmell "I äntligen'hemma " när han byggde 
alltan medjordankare. Gör det Du också! if' PrDFoiJ 
Ett uunärkt grundläggningssätt som
 
dessutom är schaktfri och'passar
 
ror nästan all lätt grundläggning'
 
från enkla skyltar till alltan:er,cärportar,
 
inglasningar ,bullerplank, flaggstänger, , '
 
staket m.m. m.m. Särskilt lämpligt på "
 
asfalt då det inte blir någon skada.
 

"Ring och hör! 
Oeonorr Jordankartj änst
 
Bredsj<ln 3580
 

, 860 33 Bergeforsen ? ( Ljustotp !)
 
Håkan Josephsson 070-5306050 Bredsjön
 
Stefan Edström 070-631 7000 Mellberg
 

~----~ 10 



5JBL10TFKEi 
BokJ-IFps 

~ De1 ;n(lers.+c~ tIA Vll 01 c-t " qV Eli'Sabe)h &ec,r-~e. hand/DIr orn'+vå
 
.s~sk.ö() som ..{;/- I' (..jFpdrq~ af! trcmsporfe.ra v;kf/~a r-i.j.nif1~ar
 

fr<~'/l Kal;{.;,rn;en +;// eh 6' ;' EnJefd~a LAna/e/!. En .JicJ senare- hJ/r
 
en 3\i5~0!ccnenq(lkla.~ad .Q~r (nerd. Den mördade ~\r ~n m';fl~-

(l-I • 0'(I n;/;;' r- se: (Yl 

j).,.::Jr van'·! q;f..; f/era 0<t')(U2.r och hor 60,7)
(j J () 

7esbrn e nlei bi>.. l'n Je enSO,T> 

/J~J) ;'fior/sl Q ra () 10 Ile- v;'~ r 
(.j 

";S;'Iv'erkroJlClI) il qv- A/711CJ Jens-scJ/J , 

En nJc"1n -IJ'rsv/nncr pc% r;:~I/an(h hå7fel7. HZ:in V/'08-1C, flon?
 

}'7Jt.<.:;b 5j"cn ve! 0cJ,::$i/. tiJ mOJJ7 il/fias j11~/rdaJ / el-I- J'Q'r-11 ­


~!jer&T~)%C, Vd -k~/efJ av ~s~cJ /'8fJcr e/J ICfOSSC/C!. or/h. Al/I
 
verkar obc;:r-/p//g) v/d e/J /J/st; QiJ6/>ck.,
 

, . 

~ FJT50nj~7 q el V ID il lv/c ElU6/jlIi .
 
"'. r)


I1r~1- ~Ir, J~3tr adl ~J_ :oil7/118rcns V'~hrYJ a6ic_~<~~~:J .siz:fr }jc~c~/ga
 
Bl"io(lY ,lo J1!sfrref p:-~ ,'-;,/ j-J nArrl Del! ",;ef n<§)Bc.j .'>:.00/ 1.-,//,
 

Uf p -fa !c.len -kII e n s l:.r;;;·rz rn a r: elC'_ elo~, O C 11 t I~ /1(::717 ?l:..:: /--)
 

dr sLI Lo/11/Yler h-e- U/7fjc!CUJ-1/VlCU-S lv' all.{{lo?'ndras
 

1;),- a //tl'J;
 

och söl' har if)~ /h5J~Jg~ , r'7c7/J[j6J fler br~'5) bdcker $c:;)" LIgr/- , 
kOrn OCj7 lana; <Sit d el hc'Jr ndgo/ a/1-. Ii/öa c;\; er JU! ocl) 

11 ~,';>-she~errJa. 
/ I .- I i /If. j" / .I 

Si'~tL7 c3'f?C:-"icYc.."'lfjel]"~ft;.rc . ,JU! 07r <:.)1("'/7 17 c-leceln ber' ,
 

tA bj~Je( i~51J 10,7 kd/le ; y/JYJ o<:h f etrar LSJ !cd ,
 
J;i.'//kon') ;/] e--:) nli/ h
 

l' 
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Lördagen den 29 november kl. 18.00 
BREDSJÖN - SLÄTTMON tänder vi adventsgranen och går sedan 

vidare till byalagets lokal "gamla kapellet". 
Där kommer det att finnas fika och lotter till 

fö rsälj ning. 
Lördagen den 13 december kl. 17.00 firar vi lucia och samtidigt anordnas ett julbord 

i vår fina lokal!! Pris 175:- medlem, 200:- icke medlem, exkl. dryck. 
Gratis för barn upp till 16 år i målsmans sällskap. 

Anmälan senast 1 december till Lars-Ove & Cecilia, 845 05. 

Byalaget kallar till årsmöte söndagen den 18 januari 2004 kl. 18.00 i byalagets 
lokal. 

Till sist önskar vi alla en God Jul och ett Gott Nytt År 
:~ ~ 
ii1~==============-",~.==,~=..,=====~."=====' ===~='=~-=O~='_'='W='·'=""'='~=-·"=-cr=-=,..=-.,-=========", 

':'f1[-- MJÄ~ALEN ••• ' ~:l;':~!;ått ha~ti:IC=-Säl::t~:t:rv:::på två stä~l _ ,,, dJ mellan Höglandsbodarna och Tunbodarna. Vägverkets 
~~~~~~~~~~~~~ ansökan till Länsstyrelsen beviljades och hastigheten 

sänktes från 90 km - 70 km/h från 03-11-03. 
Byalaget viII passa på att tacka Kjell Rastberg, ordf. i byalagets trafikkommitte, som lagt ned 
mycken tid och möda med detta. 
Samtidigt viII vi påminna samtliga som bor i våra byar och som fått "information om bredband", 
från ServaNet. Glöm inte att sända in intresseanmälan. 
Majlis Smedman 
Ordf. 
Ku. 

P.s. Alla tillönskas en trevlig julhelg 

: 
~.:~ 

ii'l='= ,====,=--=.--,======,';;;", 
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Ett stort TACK till alla som skänkt 

ÅS - LAGFO~{S lotterivinster och andra gåvor till 
_ bagarstugan, s~mt tack till alla som hjälpt 

~~~~~~~~~~~~~~~ oss att ordna vara fester. 
Festkom mitten 

'I 

Godjul på er alla 

~b 
[;lDTry.·..r'·.·n"r• .-rrrrr!""'!"T'.~........-~.-.......·......T1TJT>.......... '"'"'T!TITl·;=;=n..Tl·'~-....r"'L~
 

- Kan hovmästaren vara snäll och stänga
 
fönstret?
 
- Drar det på herrskapet?
 
- Nej, men lövbiffen blåser av tallriken!
 

IF"·~",-··,-·occ=.~=o,,=o~=.'.=.·o-.~-o·.=.~=~.~ 

Il' J'I - Jag ger inte upp, sa den 
ii' BRA ATT VETA 'II fårhoppningsfulle golf-
o~ Öppcttidcr ,', spelaren, troligen finns 
~o Tyndcrö Svamp och Kryddbod ,II bollen på något ställe där

I II' Ccntrumvägcn 35 'r'j 
~=============~ 1"1" Söråkcr ~'II vi minst anar. 
Fm Svensson var trött eftcr dagcns slit på J k I d dI '1: ;'1 - a, ans {e et, sa ca ­
I..ontorct, och kopplade av med en litcn drink. 1". Tis - frcd 13.00 -17.30 ~o 

I 
dyn. Jag ska minsann tit-När hon sedan kysscr sin lilla dottcr god natt II 11_ 

utbrister dcnna: ,', Lönl 11.00 -1·LOO , ,~' ta efter i hålet. 
- Mamma, har du fått lov att ta av Il Välkomna m,"'~", ,III

12 pappas paJfym? ir ~o~ L-I-----­

______ lL..=!~-.:-,g='.·=":=".·='.·-.g- ..'~.~~..·_~~.jJ 



~==~=================.==-==~===========.~===~=======::::l' 

ii"[
 SKINNEN] ~.
 
Åter går vi en ny skotersäsong till mötes. 

Skötseln av stugan hänger fortfarande på hur Ni kära besökare, 
med eller utan skoter, sköter om den. 

Sopor och sånt ni vet.
 
Av tidigare erfarenheter så är Ni helt OK.
 

En ny provisorisk skylt är på G,
 
så att ni som aldrig varit här hittar hit. 

KALENDERN! !
 
Kom gärna med inslag.
 

kl aktivitet arrangör platsdatum 

IIöstauktion Centerkvinnorna Bygdegården23.11 

Julgransresning Fuskbäckens byalag Fuske15.0029.11 

Bredsjön-Slättmons byalag Kapellet, Bredsjön Julgranständning18.0029.11 

Ljustorps Idrottsförening BygdegårdenTomteland15 - 1930.11 

Centerns kommllnkrets BygdegårdenJulfest6.12 19.00 

Ljllstorps Social- Bygdegården7.12 17.00 Julfest 
demokratiska förening 

18.30-21.3012.12 Fritidsgården BygdegårdenLuciavaka21.30-00.00 

Bredsjön-Slättmons byalag Kapellet, Bredsjön 17.00 Lucia/Julbord13.12 

11.1-04 13.00 Barnfest Centerkvinnorna Bygdegården 

Ljustorps Social­13.1-04 19.00 Årets första möte Bygdegården
demokratiska förening 

Bredsjön-Slättmons byalag Kapellet, Bredsjön Årsmöte18.1-04 18.00 
~ >......... . ;.:.-,,:--;L.;:;;..,..,...<::::~'-'- , .••••••••.•••••••••~••••••• ~'--.•~:7."~.~ y;........-.-;-; ,. 03 .
 

:~ ~ ~ 

]Den 29 novem ber blir det julgransresning 
FUSKBÄCKENE BYALAG ]på "torget" i Fuske kl. 15.00.. o •• 

_ _ g. Kom alle man ur husen och tItta pa narr i granen tänds, låt det bli en trevlig
 
tradition inför första advent att träffas och prata innan helgstressen drabbar oss.
 

Vid pennan
 
Vivianne God Jul & Gott Nytt År
 

="'~========.. ===,~=.= ....~= ....=.,= = ..n ==="=.><=~===-.. ..... .. "==~=,= ...,=.= ......... '= r==.. ~==_=,==
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*~ li.'{;; {i.% is::, {~ t\ {i.% {"\ i~ (f~ ~~ ~, lt' fil, *~ {"\ {f~
 
,,~ ..~ 

~!~ Herbalife! {f'

;f Vill Du gå ner i vikt, bli piggare eller bara må ;:f 
,,~ ba··ttl"e? ..~ 
f~· _ te'
~,{*- Här finns produkter som kan fvlla Dina ~<~ 
~h "' {f~
"'~ behov. i'~ 
~!~ Ring för information {f' 
"'~ "'~ 
~~ Marianne Persson, fristående Herbalife- ~~Julklappsförslag 
t~ distributör l~ 
t~ 060-823 23, 824 23, 070-54 824 99 li~Mysiga morgonrockar, 
~~~~~~~~~~~4~~~~~_~~~~~4~~~~~~~~F_ 

tt~ {ll% -~*' ~\ l1' ("*{i.'Ä. {''\ ~-~ ~-\ {l'<f {l' t~ f*-{i'Ä. 4*' ~\
pyjamasar och
 
nattlinnen från
 

Dameila
 

Välkommen in! 
GWm cj!
 

InlämningsstälIc fö." kemtvätt
 DIN sportaffär på orten! 
PCllsionäl"srabatt 

Skidor, skridskor, jogging, fiske 
ÖppetÖppet: 

Vardagar 9.00 - 17.30vardagar 10 - 18 lördagar 10 - 14
 
Köpmangatan 47 * Tel & Fax 58 07 80
 Lördagar 9.00 - 13.00 

CENTERN OCH CENTERKVINNORNA 
ILJUSTORP 

Lördagen den 6 december är Ljustorps Centerkvinnor värdinnor för 

julfest 
med stort smörgåsbord levererat av Lasses matstuga.
 

För dansmusiken svarar Per Norlings orkester.
 
Välkommen till en toppen kväll på Bygdegården!
 
Kostnad för mat och dansmusik är 260 kr/person.
 
Karin Höglund tel 830 67 tar emot din anmälan.
 

Ring snarast!
 

Söndagen den 11 januari 2004 dansas julen ut på
 

barnfesten 
på Bygdegården.
 

Till dansen kring granen spelar Lövbergarna.
 
Gratis fika för barnen. Kommer tomten även i år?
 

Alla barn och vuxna är hjärtligt välkomna!
 

L4 ___ 

--------~~---------------



R 
Ramverksta'n Hässjö k:a 

Ramar in litografier, oljor, sydda, posters, akvareller, 
etsningar, brudfoton & lådinramningar 

Inramningar 300/0 rabatt 

Lager på litografier på ett 70-tal kända konstnärer 
Original av 

Jöran Nyberg, Arvo Luik,
 
Vivianne Larsson, Anna-Moa Nordström m.fl.
 

Öppet: 
måndag - fredag 12- 19 

lördag 10 - 13 

Tel 060 - 430 20 

ABF Sundsvallsorten 

Hände." i Söråker:
 
25 november 19.00 i Söråker Folkets Hus
 

Cornelis Vreeswij k P~l två sätt
 
Medverkande Loes Heuff och Leif Nyberg
 

Entre 80:­

4 december 19.00 i Söråker Folkets Hus 
Staffan Mjönes överläkare vid barnkliniken 

Sundsvall, pratar om kultur och hälsa
 
och vikten av sammanhang.
 

Entre 100:-


Fräga efter ABF.·s nya Hälsoslwla "Livet är ditt" 

Mer information och ledamtbildningsanmälan
 
hos Eivor på ABF 64 1064
 

Välkommen att kontakta oss!
 
ABF SUlldvallsorten
 

Sundsvall tel 64 10 60 fax 17 1020
 
Timrå tel 58 04 66 fax 57 25 43
 

Timråkontoret har öppet tisdagar mellan 14.00 - 17.00
 
Viii kommen även till Cafe Titta in torsdagar 11.00 - 14.00
 

E-post abf(a)sundsvall.abf.se 
l-- -----' 

BYGG & INREDNING 
SUNDSVAll 

Vi utför allt inom bygg,
 
nybyggnad, ombyggnad eller
 

tillbyggnad.
 
Snickeri, kakel & klinker, el,
 
vvs, byta ditt kök eller vad
 

Du önskar.
 

0~\':III/~t~ 

Vi utgår från Söråker och har 
vårt största arbetsområdet inom 

Timrå kommun. 

Patrik Lundman 
420 88, 070-534 94 81 
www.plbygg.se'-----------------15 
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LJUSTORPS FÖRSA~1LINGINFORMERAR
 

I Surströmmingsdagen 
För andra året i rad anordnade idrottsföreningen och församlingen tillsammans en surströmmings­

':'ln • -rAre rnl'; C' An11'YlA l\. !fAl 'fn~ l1J) r (::Jo o C lTctrnrn","n _ o.f rlA 1'Y1Arl '\, ro. Tf) rhdus l.LV.1..:7a.1.l..L.1.1ng..:JhvJ.J..1.l.l.H•..t ..U-LvJan l~v ..L J U pe.lSOnvf at iJU.L..:JUV.l.l.l.l.lJ.l.l..1g prULaU.V.L.L.LV\,.L 'o'aJ.undJ.u 0\0.1.1.1 

trivdes. Många hoppades att detta skulle h..Lmna bli en tradition och alltså återkomma i framtiden.
 
Vi som jobbade i köket trivdes lika mycket som gästerna, så har vi hälsan nästa år då återkommer
 
surströmmingsdagen.
 
Vi tackar som vanligt Eva och Nils-Åke Eriksson för den fina potatisen.
 

I Bårtäcket 
Insamlingen till bårtäcket är nu avslutad. Bårtäcket är vävt i blått och då det inte används hänger 
det som prydnad på "~äggen i bisättningsrLll11met 
Insamlingen inbringade 11810:- kr. Pengar som blivit över överförs till församlingens 
blomsterfond, som används för kyrkans invändiga prydande. Stort tack till alla som så storartat 
bidragit med pengar. Den som vill att bårtäcket skall användas vid begravning talar om det vid 
samtalet med präst före begravningen. 

GUDSTJÄNSTER OCH SAi\1LINGAR 
30/11 kl. 11.00 l:a Adventsgudstjänst Kören medverkar 

7/12 kl. 11.00 Familjegudstjänst,barn.kören,kyrkis.Julgröt i 

12/12 kl. 08.00 
14/12 
17/12 kl. 12.00 
21/12 kl. 18.00 

25/12 kl. 07.00 
26/12 Id. 11.00 
31/12 kl. 17.00 

4/01 
6/01 kl. 15.00 

församlingshemmet 
Skolans Lucia i kyrkan 
Gudsijänsten sanunanlyst till Hässjö 
Mitt-på-dagenträff med julbord i församlingshemmet 
Julmusikgudstjänst i kyrkan. Röda korset svarar för 
kaffeserveringen i församlingshemmet och får behållningen. 
Julotta i kyrkan 
Gudstjänst i Lagfors kyrka 
Nyårsbön i kyrkan 
Gudstjänsten sammanlyst till Hässjö 
Gudstjänst i Riibodanla 

Reservation för ändringar. Se predikoturerna
 

Ny högtalare i kyrkan. Ibland har det varit svårt att som kyrkobesökare höra vad som sägs i
 
kyrkan. Pastoratet har därför inköpt ny högtalaranläggning som förhoppningsvis hinner installeras
 
före jul. Kom och lyssna!
 
Fonder. Församlingen tackar för alla de bidrag till olika fonder som ni församlingsbor skänker. l
 
fonderna finns nu:
 
Blomsterfonden 9126:­ (används för kyrkans invändiga prydande)
 
Församlingshemsfonden 6886:­
Sång o musik 5590:­
Barnverksamhet 15001:­
Ungdomsverksamhet 2931 :­
Konfirmandverksamhet 4009:­
Lagfors kyrka 1868:­

Vi önskar alla 
församlingsbor en 
fin Adventstid och 
en GodJul ! 

16 ------'
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Ljustorps byar skall synas vid vägen!
 

Skyltar till Ljustorp och i Ljustorp är lika viktigt som postadressen Ljustorp och inte minst 
sockennamnet Ljustorp. 

Vi i byutvecklingenjobbar vidare tillsammans med vägverket med att få skyltar i byarna och 
vägvisning till sidovägar i Ljustorp. Det saknas byanamnsskyltar i många byar. 
Vägverket har vissa krav för att sätta upp skylt kostnadsfritt i byn, bl.a. att bynamnet skall 
finnas med på lantmäteriets karta som Vägverket använder, det skall finnas några gårdar i byn 
och husen skall dessutom synas från landsvägen. 

För att öka möjligheten att få en skylt i den lilla byn så vädjar vi till alla i respektive by att t ex 
röja lite om det behövs och går, så att husen syns ifrån vägen, och inte minst att visa intresse. 
Vägverket kommer under senhösten att åka runt och bedöma vilka byar som får Vägverkets 
skyltar uppsatta. 

l. De kommer att börja med att byta ut fula och skadade befintliga skyltar. 

2. Under nästa år kommer skyltar till sidovägar att sättas upp, kravet där gäller då i första hand 
att vägen har statligt stöd för att få skylt kostnadsfritt. 

3. Skyltar i byarna kommer V.V. att besluta under vintern, får att sedan under nästa år sättas 
upp. 

4. Det finns även möjligheter för den lilla byn som kanske är för liten för att få skylten på 
vägverkets bekostnad, att få skylt uppsatt mot en skälig kostnad, den får då bekostas av 
byborna eller förening som i sin tur kan söka bidrag, San1l11a gäller vägvisningsskyltar till 
sidovägar t.ex. till fiskesjö eller by, alltså vägar som saknar statligt bidrag. 

5. Vi jobbar fortfarande med vägvisningsfrågan från nya E4 mot Stavreviken och till Ljustorp. 

Har du frågor eller funderingar eller egna ideer på t.ex. skyltens placering, byanamnets 
stavning eller andra önskemål så att den lilla byn inte glöms bort, så kan du hör av dig till 
undertecki'lad som har kontakt med Vägverket i denna fråga. 

Ljustorps Byutveckling Ek. förening. 

Erland Nordström tel. 82319, 070-6382319 

\7
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Ljustorps Byutveckling 
---=-----------

KUNSKAPs BANK
 

FORETAGS-, HANTVERKS­

OCH YRKESKUNSKAP i ,LJUSTORP

., 

ger mer möjligheter till en 
"Levande lan,dsbygd" 

Förord 

Miljö och utvecklingstanken ligger som grund för detta register över kunskap i vår 
hembygd. Mesta möjliga kunskap kartläggs inom företag, hantverkare och enskilda 
med speciell utbildnings och yrkeskunskap. ' .. 
Vårt mål med detta är att bidra till att skapa ett nätverk av personer, företag, ideer, 
kunskap etc, som samverkar och stöder varandra i utveckling av bygden. 
Miljötanken är att ta tillvara bygdens egna resurser ochminimera transporter 'i den 
egna kommunen Timrå. '/ i 
Detta kOlmner att ge fler arbetstillfållen, men också ett nännande till andra delar inom 
kommunen. 
Det visar också en levande landsbygd med flera utvecklingsmöjligheter för ökat 
näringsliv i Ljustorp. 

Ljustorps ByutvecklingEkonomisk förening 
Lövberg 3630 epost. paula.hoglund@swipnet.se 
86033 BERGEFORSEN Tel 060 - 82319, 070-6382319 

Postgiro-nr: 861124 - 6 

Org. Nummer: 769600 - 9476 
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KUNSKÄPS ..REGISTER	 utg.1/2003 

(Kunskapsinnehavare) 
Bransch I kunskap Företag Namn Adress Tel E-post I fax 

ARKITEKT 
ARMERARE 

Mariannes Ritkonsult Marianne Persson 
Roger Högstedt 

Björkom 
Öppom 

82323 
82055 

bjorkom@mail.bip.net 

BAGARE 
BAGARSTUGUTHYRN. Lagfors Byalag 

Lögdö intresseförening 
Stavre 

Ljustorps Mek & Lack 

I C A Ljustorps handel 

Ljustorps Handelsträdgård 

Lennart Hallin Administratio

BLOMMOR I PLANT 

BAKUGNSBYGG 
BANK I BUTIK 
BETONGARBETE 
BIL-REP. O LACK 

BOKFÖRING 

BIL-PLAT 
BIODLING 

Tommy Edström 
Lea Hörnström 
Örjan 
Gunnar Höglund 
Paul Bergstedt 
Per Sjöström 
Roger Högstedt 
Anders Nyman 
Håkan Lindström 
Benny Gröning 
Nils Sjöström 
Paula Höglund 
Per Malmsberg 
Christine Danielsson 

n Lennart Hallin 

Mellberg 
Lagfors 
Lögdö 
Stavre 
Hamre 
Mellberg 
Öppom 
Fuske 
Öppom 
Tuna 
Högland 
Lövberg 
Skäljom 
Lövbergsåsen 
Edsta 

82364 
81050 
80451 
83067 
82143 
82003 
82055 
81069 
82136 
82038 
82166 
82319 
82049 
82159 
82377 

MOBIL 070-3207406 

paula.hoglund@svipnet.se 
g.skallin@telia.com 

BUSSTRAFIK 
BYGDEGARDEN 
BYGG-FIRMA 

B LSjöströms Akeri 
Bokning för uthyrning 
Nordins Byggn.snickeri 

Paula Höglund 
Lena Liljemark 
Lage Sjöström 
Ljustorps IF 
L E Nordin Fuske 

Lövberg 
Lövberg 
Lagfors 

82403 

82319 
82222 
81025 
82186 
81004 

CHAUFFÖR Roger Högstedt Öppom 82055 

EL I ELlNSTALLATION Millbergs El & Entreprenad 
Peters Elmontage 

DATA-TJÄNSTER 

EKOLOGISK ODLING 
EKONOMI 

G D B Data HB 
Grothages El & IT 
T C Disign 

Gunnar Berglund 
Morgan Grothage 
Tommy Carlsson 
Fredrik Nyman 
Andreas Elfström 
Ulla o Berndt Laggren 
Elvy Dahlin 
Lena Liljemark 
Mats Ake Millberg 
Peter Persson 

Mjölsätt 
Fuske 
Frötuna 
Mjölsätt 070-2
Prästsvedjan 
Tunbodarna 
Timrå 
Lövberg 
Slättmon 
Bredsjön 

82416 
81044 
83019 

975214 
82311 
84048 
581098 
82222 
84513 
84503 

elm@telia.com 

ELEKTRONIK I RADIO TV 
ENERGIRADGIVNING 
ERGONOMI 

Ingvar Johansson 
Lennart Tjärnberg 

Asäng 
Lövbergsåsen 

83035 
82405 

FARMARTJÄNST I DIV. Sanna Skog & Mark Hans Öberg Sörberge 83119 
FASTIGHETSEKON. A N Fastighetsekonomi	 Anders Nygren Lövberg 82440 anfastighetsekonomi@work.utfors.se 
FISKEVARD	 Lars Hedman Högland 82000 

Anders Mattson Frötuna 82211 
Lars Göran Frölander Öppom 82246 
Fredrik Öhrling Prästsvedjan 82213 
Anders Englund Björkom 82422 

FRISÖR Irene Backström Hamre 82019 
FOTOGRAF 
FOTVARD Ingrid Bjurström 80050 
FÖRENINGAR I LJUSTORP 

Hembygdsföreningen Arnold Thunström Frötuna 83053 
Röda Korset Birgit Bergfors Edsåker 83037 
Ljustorps Fiskevårdsområde Anders Mattsson Öppom 82211 
Ljustorps Idrottsförening Christer Nyman MjöJsätt 82188 
Ljustorps Bygdegårdsför. Christer Nyman Mjölsätt 82188 
Ljustorp -Timrå LRF Lars Anders Bergfors Frötuna 83081 
Ljustorps Frivilliga Brandkår Lars-Göran Frölander Öppom 82365 
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(Kunskapsinnehavare) 
Bransch i kunskap Företaq Namn Adress Tel 

Tennisföreningen Erik Bergfors Edsåker 83037
 
Fritidsgården Sari Kankaanoja Asbacken 81105
 
PRO Stig Hammar Häre 81006
 
SPF Ingrid Aslin Bergeforsen 578810
 
S. Socialdemokraterna	 Carina Mehlin Skäljom 536441
 
Centern Lennart Tjärnberg Lövbergsåsen 82405
 
CKF
 
KKF Yvonne Nilsson Hamre 82103
 
Kyrkofullmäktige Freja Tjärnberg Lövbergsåsen 82405
 
Baptistförsamlingen	 Leif Nygren Fuske 81119
 
Missionsförbundet	 Sven Eriksson Bredsjön 84543
 
Pingstkyrkan 
Företagarna i Timrå	 Erik Sjölander Fagervik 583151
 
Ljustorps Hästförening	 Anneli Engman Prästsvedjan 82095
 
Skoterklubben	 Stig Wassbrink 45137
 
Bredsjön - Slättmons Byalag	 Håkan Josefsson Bredsjön 84507
 
As - Lagfors Byalag	 Crister Svensson Lagfors 81113
 
Asäng - Sanna Byalag	 Herbert Svedlund Asäng 83079
 
Mjällådalens Byalag	 Majlis Smedman Tunbodarna 84016
 
Fuskbäckens Byalag	 Christer Nyman Mjölsätt 82188
 
Ljustorps Byutveckling Ek.för Erland Nordström Lövberg 82319
 

Cecilia Englund Björkom 82429
 
Elvy Dahlin Kungsv 139, 581098
 
Björn Andersson Edsta 82074
 
Helen Söderlund Björkom 82005
 
Pernilla Dovermyr Mellberg 82434
 
Tauno Samppala Skäljom 82157
 
Lena Sellstedt Mellberg 82304
 
Marie-Lois EdströmAsäng 81034
 
Asa Malmsberg Skäljom 82337
 
Lena Liljemark Lövberg 82222
 
Henrik Selander Björkom 618347
 
Per Malmsberg Skäljom 82337
 

Revisorer	 Arne Bergfors Edsåker 83037
 
Nils-Ake Eriksson Prastbordet 82015
 
Monica Backlund 40149
 
Lennart Hallin Edsta 82377
 

FÖRSÄKRINGAR Timråortens Försäkringsbolaf Ulf Bergman Öppom 82044
 

GUIDE Guidning i Ljustorp Hervor Wrang	 152151
 
GRUS o MATJORD S Niissons Akeri Jan o Leif Nilsson Björkom 82018
 

Sanna Grus Kenth Sandström Sanna 82035
 
Stavre Grus & Makadam Roland Uhlander Stavre 80214
 

GRÄV I PLANERING Mil/bergs El & Entreprenad Mats-Ake Millberg Slättmon 84513
 
Klas-Göran Edlund Edsta 82378
 
Erik Näslund Stavre 80517
 

Sanna Grus Kenth Sandström Öppom 82035
 
Eskil Söderlund Björkom 82005
 

S Nilssons Akeri Jan & Leif Nilsson Björkom 82018
 
Peter Persson Bredsjön 84503
 

B E Maskinhållning Bengt Erik Sjöström Öppom 82208
 

HANTVERK I HEMSLÖJD I KONST Mait Hären Frötuna 83029
 
C T:s Hemslöjd Christna &Toine Larsson Prästsvedjan 82336
 
Atelje Tid & Rum Lena Sellstedt Mellberg 82304
 

Ulla Laggren Tunbodarna 84048
 
Margareta Hammar Mellberg
 
Borghild Grahn Mellberg 82231
 
Vivianne Nyman Mjölsätt 82188
 
Cici Näslund Stavre 80517
 
Marianne Persson Björkom 82423
 

HEMSIDOR	 Inga Englevid Lövbergsåsen 82260
 

E-post I fax 

erlandnordstrom@hotmail.com 

bjorn.edsta@spray.se 

g.skallin@telia.com 

lenasell@yahoo.com 

bjorkom@mail.bip.net 

xantos@telia.com 
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Bransch I kunskap Företag 
(Kunskapsinnehavare) 

Namn Adress-- ­ Tel E-post I fax 

HOVSLAGARE 
HUDVARD I HARVAXNI A Massage 
HUNDUPPFÖDARE Sari Kankaanoja & Tomas S
HUSHALLSMASKINER 

Martins Service Kyl Fr 
HÄSTMASSAGE 
IDROTTSPLATSER Ljustorps I F 

Niclas Eden 
Annika Moberg 

öderström 
Erland Nordström 
Martin Sjögren 
Pia Lindblom 
Christer Nyman 

Edsta 
Asäng 
Asbacken 
Lövberg 
Skäljom 
Mellberg 
Mellberg 

82312 
83024 
81105 
82319 
82333 
82028 
82403 

INPLASTNING Marianne Persson Björkom 82423 bjorkom@mail.bip.net 

JAKT I JÄGAR-UTBILDARE Börje Albertsson Liden 0692­ 10245 

JORD o SKOGSBRUK (Jordbruks-inriktning) 

Gustav Backlund 
Arne Bergfors 
Bergfors 

Nils-Ake Eriksson 
Bengt-E o Lars Frölander 
Nils-Erik Johansson 
Jan-Erik Mehlin 
Agneta o Kurt Christensen 
Lars Axel Rönnberg 
Jan Sandström 
Eskil Söderlund 
Carl-Jean WesterIund 
Dan Nygren 
Göran Andersson 
Valfrid Berg 
Kjell Sjödin 
Leif Nygren 

Mjölk 
Potatis o Skog 
Mjölk o Skog 
Mjölk 
Mjölk o Potatis 
Djuruppfödning 
Mjölk 
Mjölk o Potatis 
Mjölk 
Mjölk o Skog 
Potatis 
Mjölk 

Djuruppfödning 
Djuruppfödning 
Djur o Skog 
Djuruppfödning 
Djuruppfödning 

Lövberg 
Edsåker 
Edsåker 
Lagfors 
Kyrkberget 
Öppom 
Tuna 
Sköljom 
Asäng 
Öppom 
Sanna 
Björkom 
Öppom 
Lövberg 
Bredsjön 
Hamre 
Lövberg 
Fuske 

82001 
83037 
83062 

82015 
82246 
82033 
82097 
83102 
82177 
83110 
82005 
82048 
82440 
84512 
82068 
82031 
81000 eab.norrland.se 

KAKELSÄTTARE 
KANOTUTHYRNING 
KIOSK & BENSIN 

Ljustorps Idrottsförening 
Lennart Persson Björkom 

Mellberg 
82423 
82403 

KOCK 

KONST	 Margareta Hammar Mellberg 
Borghild Grahn Mellberg 82231 

Atelje Tid & Rum Lena Sellstedt Mellberg 82304 lenasell@yahoo.com 
KOSTTILLÄGG Marianne Persson Björkom 82423 bjorkom@mail.bip.net 
KRANBIL Sanna Grus Kenth Sandström Öppom 82135 
KYRKAN Pastorsexpedition 82270 

Prästen 

LAGERPRODUKTER E A B i Norrland AB Leif Nygren Fuske 81000 eab.norrland.se 
LIVSMEDEL ICA Ljustorps Handel, bank i butil1 Per Sjöström Mellberg 82003 

MARKPROVARE Håkan Josefsson Bredsjön 84506 
MASSÖR Annikas Massage & Kroppsvå Annika Moberg Asäng 83024 
MATTLÄGGARE 
MEK.-VERKSTAD Emeco AB (kunglig hovlev. ) Bertil Öhlund Edsåker 80310 

Ingvar Johansson Asäng 83035 
METALLSVARVARE B E Sjöström maskinhållning B E Sjöström Öppom 82208 
MINERALJAKT Erland Nordström Lövberg 82319 
MJÖLNARE Stig Nordin Öppom 82052 
MURARE Hagbergs murarserv.(Spishu!5 Håkan Hagberg Höglandsbodarna 83041 

Lennart Persson Björkom 82423 
MUSIK I SANG	 Lövbergarna Lennart Tjärnberg Lövbergsåsen 82405 

(Dragspel) Kjell Forsström Frötuna 83021 
Kyrkokören I Kantor Agneta Granlöf 0611 32041 

Göran Svelander I Karin Söderkvist 84018 

22.
 



(Kunskapsin nehavare) 
Bransch I kunskap Företag Namn Adress Tel 

MUSIKLÄRARE Kantor Gunilla Molin Stavre 80211 
MALARE Måleri H Dahlin Håkan Dahlin Öppom 82164 

Lars Sjögren Målare AB Lars Erik Sjögren Lagfors 81020 
Norrlack Ingrid & Kjell Karlsson Asäng 83068 

Kent Hammar Häre 81002 
MÖBELMONTAGE Lakestream Möbelmontage Markus Sjöström Edsta 82325 

NÄRINGSLIVS SEKRETERARE Timrå kommun HåkanStrömqvist Timrå 163322 
Monica Carl man 

ORDVRÄNGARE Roger Högstedt Öppom 82055 

PLATSLAGARE Östen Wiksell Björkom 82195 
PORTAR E A B i Norrland AB Leif Nygren Fuske 81000 
POSTEN Lantbrevbärarservice Timrå Janne Berglund Timrå 573431 

POTATISODLING Arne Bergfors(potatis o skog) Edsåker 83037 
Jan-Erik Mehlin Skäljom 82097 
Nils Ake Eriksson Prästbordet 82015 
Jan Sandström Sanna 83110 

RADIO & TV-SERVICE Anders Englund Björkom 82422 
RESTAURANG 
REVISOR Lennart Hallin Administration Lennart Hallin Edsta 82377 
RIDLÄRARE Nina Wengelin Lögdö 80520 

SJUKGYMNASTIK 
SKOG & NATURVARD	 Börje Albertsson Liden 0692- 10245 
SKOLAN	 Ljustorps Skolan 82147 

Skolmatsalen 82147 
Skolslöjden 
Lokala Skolstyrelsen Tina Tjärnberg 
Ljustorps Skog o Jord HB Lennart Andersson Bredsjön 84565 

SKOMAKARE 
SKRÄDDARE 

SLAGRUTA 
SLAKTARE 
SNICKARE I FIN 
SNICKARE I BYGG 

Peter Danielsson Lövbergsåsen 82159 
L-E Nordin Fuske 81004 
Hans Olsson Prästsvedjan 82309 
Lennart Persson Björkom 82423 
Karl Göran Berglund Tunbodarna 84033 

Edsåkers Pallbygg Arne Andersson Edsåker 83114 
SNICKERI Sandstöms Snickeri Bert-Ola Sandström Asäng 83083 
SNÖRÖJNING 
SOLARIER 
STUDIEFÖRBUND ABF Timrå 580466 

Vuxenskolan	 Gun Barkander S-vall 121980 
Studiefrämjande Annika C S-vall 120754 

SVARVARE Ingvar Johansson Asäng 83035 
SVETSARE Tomat-As HB Uno Hörnström As 81050 

Magnus Isaksson Lövberg 82222 
SVETS- TILLBEHÖR R B Produkter Arne Ögren Lögdö 80585 
SAG Bert Häggiund Såg & Skog Bert Häggiund Asäng 83050 

Bo Andersson Lagfors 81053 
Björn Persson Bredsjön 84540 

Sandstöms Snickeri Bert-Ola Sandström Asäng 83083 
SÖMMERSKOR 

TANDLÄKARE 
TAPETSERARE 
TAXI Ljustorps Taxi AB Anette Sjöström Mellberg 

E-post I fax 

lars.sjogrenmalare.ab@telia.com 

fax 579989 

hakan.stromqvist@timra.se 

eab. norrland.se 

hornstrQm.tomatsas@telia.com 
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(Kunskapsinnehavare) 
Bransch I kunskap Företag Namn Adress Tel E-post I fax 

TELEMARKETING Lodema Sälj HB Leif Loden Höglandsbodarna 84049 
TOMATER Tomat-As HB Uno Hörnström As 81050 hornstrom.tomatsas@telia.com 
TRAKTOR-REPARATION ER 

TRANSPORTER	 S Nilssons Akeri AB Jan o Leif Nilsson Björkom 82018 
Sanna Grus Kenth Sandström Öppom 82135 
L Nyman Timmertransport AB Leif Nyman Mellberg 82425 
K M Transport Kjell Kerttu Prästsvedjan 82360 
B LSjöströms Akeri Lage Sjöström Lagfors 81025 

TRUBADUR 
TRYCKERI 
TRÄDGARD	 Tomat-As HB Uno Hörnström As 81050 hornstrom.tomatsas@telia.com 

Ljustorps Handelsträdgård Per Malmsberg Skäljom 82049 g.skallin@telia.com 
TUNNBRÖDSBAGARE	 Ella Dahlin 0611- 30404 

Ulla Laggren Tunbodarna 84048 
Ingrid Staaf Öppom 82185 

UPPLEVELSER 

VILTFAGELUPPFÖDARE Lars Forslöf Lögdö 80562 
WS-INST.lSERVICE Martins Service K.F. WS Martin Sjögren Skäljam 82333 
VÄGAR I GRUS Nilssons Akeri Jan o Leif Nilsson Björkom 82018 

Stavre Grus & Makadam Roland Uhlander Sta'"re 80214 
VÄVNING I STICKNING Ulla Laggren Tunbodarna 84048 

Mait Hären Frötuna 83029 

"Kunskapsbanken" i Ljustorp 

-Vårt eget nätverk av det kunnande som finns i bygden­

"Varför gå över ån efter vatten". Kunskapsbanken är skapad för att vi ska kunna ta stöd eller köpa 
tjänster och kunskap av varandra. I kunskapsbanken finns mycket som är bra och viktigt för Ljustorps 
framtida utveckling. 
Har du ett yrke, utbildning, kunskap, intresse, företag eller en hobby, se då till att du finns med i 
kunskapsbanken för att vi tillsammans ska bli starka. 
Eftersom vi inte vet allt om alla, vill vi att du hör av dig om du har synpunkter, nya eller kompletterande uppgifter 
som vi kan lägga in i nästa utgåva av kunskapsbanken, den enda banken i Ljustorp, du kan även komplettera med 
din eventuella e-postadress 

Kpntaktperson 

Erland Nordström tel. 82319,070-6382319 , e-post: erlandnordstrom@hotmail.com 
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VÄGRÄTT: 1 2 3 
1. LIKNAR En ORIGINAL 
4. BETE OCH HAR
 

SIN HALS
 
6. BLUFF l BLASKAN 
8. KAN VI KAKAN 
9. GÖR EJ MAN MED
 

BLACKOUT
 
11. BRÖDKRYDDA 
12. FURA 
13. SANA ÄR TUNGA 

PÅ SCEN 

LODRÄTf: 
2. SOLDATMATERIAL 
3. PLÅGA 
4. FÅRDAM OCH
 

GULDSTYCKE
 
5. PLATS FÖR SMÅ 
6. SÄLJ ER ELLER - - ­


SPIONERAR ~:>.,

7. LURIG MANAD, :~/ c'. 

9. BLANDA " ?1f!3. 
10.PÄINDISKÄ " ~ 

11 

13 
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Efter årets sista Byasnack (del 3) i Hässjö, skulle samnlanställning
 
göras på nedan utlämnad enkät.
 

Vilken innehåller ideer som kom upp till förslag i Byasnack 1 i
 
Ljustorp.
 

Är Du intresserad av att jobba vidare med nåt av dessa ämnen?
 

1.	 Bygga en rök eller rökeri 

2.	 Bygdeteater eller Bygdespel 

3.	 Hur vi söker pengar till våra projekt eller våra galna 
ideer 

4.	 Att Starta Eget 

5.	 Hur kan vi lokalt utnyttja skog, trä och våra
 
naturresurser
 

6.	 Camping / Äventyrsupplevelser 

7.	 Lär dig nler 0111 mineraler och geologi 

8.	 Bredband till byn 

Namn	 Tel 
...................................................
 

Lämna gärna enkäten i Brevlådan på Bygdegården eller skicka 
den till Erland Nordström, Lövberg, 860 33 Bergeforsen 
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